

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2** **Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí**

Zadavatel **Město Valašské Meziříčí** IČO: **00304387**
Náměstí 7/5 DIČ: **CZ00304387**
75701 **Valašské Meziříčí**

Zhotovitel: **aostav s.r.o.** IČO: **27792323**
Zašovská 71 DIČ: **CZ27792323**
75701 **Valašské Meziříčí**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			172 657,91
PSV			1 052 126,93
MON			105 898,90
Vedlejší náklady			25 500,00
Ostatní náklady			6 500,00
Celkem			1 362 683,74

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 362 683,74 CZK
Základní DPH	21 %	286 163,59 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 648 847,33** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	32 500,00	6 825,00	39 325,00	2
1	90 - OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	32 500,00	6 825,00	39 325,00	2
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
D.1.1.2	Architektonické, stavebně technické řešení	0,00	763 837,56	160 405,89	924 243,45	56
1	Architektonické, stavebně technické řešení	0,00	763 837,56	160 405,89	924 243,45	56
D.1.1.4	Elektro	0,00	105 898,90	22 238,77	128 137,67	8
2	Rozpočet	0,00	105 898,90	22 238,77	128 137,67	8
D.1.3.1	Zdravotně technické instalace	0,00	365 000,28	76 650,06	441 650,34	27
1	Zdravotně technické instalace	0,00	365 000,28	76 650,06	441 650,34	27
SO 04	Zdravotně technické instalace	0,00	95 447,00	20 043,87	115 490,87	7
1	Zdravotně technické instalace	0,00	95 447,00	20 043,87	115 490,87	7
Celkem za stavbu		0,00	1 362 683,74	286 163,59	1 648 847,33	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			37 650,00	3
8	Trubní vedení	HSV			2 000,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			25 550,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			26 100,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			45 093,04	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 899,83	1
OST	Ostatní	HSV			500,00	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 845,00	0

722	Vnitřní vodovod	PSV			425 978,00	31
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 794,50	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			38 272,00	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			209 853,31	15
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			224 742,17	16
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			114 681,95	8
784	Malby	PSV			30 960,00	2
M21	Elektromontáže	MON			105 898,90	8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			27 865,04	2
VN	Vedlejší náklady	VN			25 500,00	2
ON	Ostatní náklady	ON			6 500,00	0
Cena celkem					1 362 683,74	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	90	Ostatní náklady
R:	1	90 - OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: OST		Ostatní				500,00		
1	900600025	Uvedení dotčených ploch do původního stavu	kpl	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				25 500,00		
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 20/ I
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 20/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
Díl: ON		Ostatní náklady				6 500,00		
4	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 20/ I
5	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.								
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						32 500,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.1.2	Architektonické, stavebně technické řešení
R:	1	Architektonické, stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	37 650,00					
1	602011172R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	15,00000	130,00	1 950,00	801-1	RTS 20/ I
po jednotlivých vrstvách								
2	602011112R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	15,00000	190,00	2 850,00	801-1	RTS 20/ I
po jednotlivých vrstvách								
3	611403399RT2	Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	73,00000	450,00	32 850,00	801-4	RTS 20/ I
20% plochy : 365*0,2				73,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	25 550,00					
4	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	365,00000	70,00	25 550,00	800-3	RTS 20/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	16 100,00					
5	95_A01	Výroba a osazení v místě stavby informační tabule o stavbě s logem Města Valašské Meziříčí	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
6	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	365,00000	40,00	14 600,00	801-1	RTS 20/ I
zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m								
Díl: 96		Bourání konstrukcí	45 093,04					
7	961_01	Demontáž šatních kójí, dělicí příčky tvořená ocel.sítí v rámu z ocelových profilů, dř.příč., zd.příč	m2	65,60000	150,00	9 840,00		Vlastní
8	962031132R00	Bourání příček	m2	65,10000	214,40	13 957,44	801-3	RTS 17/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
9	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	278,00000	38,00	10 564,00	801-3	RTS 20/ I
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.1.2	Architektonické, stavebně technické řešení
R:	1	Architektonické, stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	22,00000	15,00	330,00	801-3	RTS 20/ I
11	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dřevěných zárubní, plochy do 2 m2 0,80*1,97*22	m2	34,67200	300,00	10 401,60	801-3	RTS 20/ I
				34,67000				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	4 527,83					
12	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	7,54638	600,00	4 527,83	801-4	RTS 20/ I

Díl: 762		Konstrukce tesařské	3 794,50					
13	762841821R00	Demontáž podbití stropů a střech do 60° z desek dřevotřískových, dřevovláknitých, sádkartonových, lignátových a z umělých hmot Demontáž stávajících stěn kojí jednotlivých šaten, dřevotřískové tabule : 59,90	m2	59,90000	55,00	3 294,50	800-762	RTS 20/ I
14	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1,00000	500,00	500,00	800-762	RTS 20/ I

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	38 272,00					
15	766421812R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti přes 1,5 m2 Demontáž stávajícího dřevěného podhledu v hlavní chodbě, včetně nosné konstrukce : 365,00	m2	365,00000	98,80	36 062,00	800-766	RTS 20/ I
16	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	2 210,00	2 210,00	800-766	RTS 20/ I

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	196 373,31					
17	767587001RT2	Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,	m2	365,00000	520,00	189 800,00	800-767	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.1.2	Architektonické, stavebně technické řešení
R:	1	Architektonické, stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	767587001R00	Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu	m2	8,00000	520,00	4 160,00	800-767	RTS 20/ I

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

19	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	2,41331	1 000,00	2 413,31	800-767	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	224 742,17
-----------------	------------------------------------	-------------------

20	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	278,00000	25,00	6 950,00	800-771	RTS 20/ I
21	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	115,00000	100,00	11 500,00	800-771	RTS 20/ I
22	597642410R	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér	kus	440,83333	35,00	15 429,17	SPCM	RTS 20/ I

115/0,3*1,15

440,83333

23	771212113R00	Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 mm	m2	278,00000	490,00	136 220,00	800-771	RTS 20/ I
		do tmele, rovnoběžně se stěnou, bez skládání složitých vzorů a tvarů.						

24	59770103R	dlažba keramická š = 333 mm; l = 333 mm; h = 8,0 mm	m2	291,90000	170,00	49 623,00	SPCM	RTS 12/ I
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	------	-----------

278

278,00000

prořez a ztrátne 5% : 278*0,05

13,90000

25	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m	%	1,00000	5 020,00	5 020,00	800-771	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						

Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot	114 681,95
-----------------	-------------------------------------	-------------------

26	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	278,00000	25,00	6 950,00	800-773	RTS 20/ I
27	777553210R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu tl. 2mm	m2	278,00000	220,00	61 160,00	800-773	RTS 20/ I
28	777553219R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu	m2	1 112,00000	40,00	44 480,00	800-773	RTS 20/ I

278*4

1 112,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.1.2	Architektonické, stavebně technické řešení
R:	1	Architektonické, stavebně technické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	t	4,18390	500,00	2 091,95	800-773	RTS 20/ I

50 m vodorovně

Díl: 784	Malby					30 960,00		
30	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	395,00000	12,00	4 740,00	800-784	RTS 20/ I
31	784165612R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné	m2	395,00000	38,00	15 010,00	800-784	RTS 20/ I
32	784165621R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, jednonásobné	m2	295,00000	38,00	11 210,00	800-784	RTS 20/ I

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					26 092,76		
33	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	36,23995	200,00	7 247,99	822-1	RTS 20/ I
34	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	36,23995	15,00	543,60	822-1	RTS 20/ I
35	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	36,23995	105,00	3 805,19	822-1	RTS 20/ I

pro vodorovnou dopravu

36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	36,23995	400,00	14 495,98	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Celkem						763 837,56		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.1.4	Elektro
R:	2	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				105 898,90		
1	1	Elektroinstalace - viz.příloha	kpl	1,00000	105 898,90	105 898,90		Vlastní

Celkem						105 898,90		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.3.1	Zdravotně technické instalace
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 000,00		
1	951_01	Úprava a zapravení stávajících prostupů	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 372,00		
2	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,21500	800,00	3 372,00	801-4	RTS 20/ I

Díl: 722		Vnitřní vodovod				336 376,00		
3	722_01	Přechod na ocel vnější závit, 20mm x 3/4"	ks	20,00000	70,00	1 400,00		Vlastní
4	722_02	Přechod na ocel vnější závit, 25mm x 1"	ks	16,00000	110,00	1 760,00		Vlastní
5	722_03	Přechod na ocel vnější závit, 32mm x 5/4"	ks	8,00000	180,00	1 440,00		Vlastní
6	722_04	Přechod na ocel vnější závit, 40mm x 6/4"	ks	6,00000	196,00	1 176,00		Vlastní
7	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	86,00000	40,00	3 440,00	800-721	RTS 20/ I
8	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	120,00000	50,00	6 000,00	800-721	RTS 20/ I
9	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	54,00000	60,00	3 240,00	800-721	RTS 20/ I
10	722130804R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 65	m	28,00000	65,00	1 820,00	800-721	RTS 20/ I
11	722130805R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 80	m	48,00000	70,00	3 360,00	800-721	RTS 20/ I
12	722130806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 100	m	64,00000	80,00	5 120,00	800-721	RTS 20/ I
13	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10,00000	190,00	1 900,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		studená voda : 10,00		10,00000				
14	722172312R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10,00000	240,00	2 400,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
		studená voda : 10,00		10,00000				
15	722172313R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	6,00000	300,00	1 800,00	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.3.1	Zdravotně technické instalace
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí studená voda : 6,00			6,00000			
16	722172314R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 5,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	4,00000	410,00	1 640,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí studená voda : 4,00			4,00000			
17	722172315R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 6,9 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	36,00000	500,00	18 000,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí studená voda : 36,00			36,00000			
18	722172316R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 8,6 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,00000	600,00	10 800,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí studená voda : 18,00			18,00000			
19	722172318R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 90 mm, s 12,3 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	8,00000	988,00	7 904,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí studená voda : 8,00			8,00000			
20	722172319R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 110 mm, s 15,1 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	56,00000	1 200,00	67 200,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí studená voda : 56,00			56,00000			
21	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	46,00000	190,00	8 740,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí teplá voda a cirkulace TV : 46,00			46,00000			
22	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	20,00000	245,00	4 900,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.3.1	Zdravotně technické instalace
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
teplá voda a cirkulace TV : 20,00				20,00000				
23	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	26,00000	310,00	8 060,00	800-721	RTS 20/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
teplá voda a cirkulace TV : 26,00				26,00000				
24	722172334R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	84,00000	420,00	35 280,00	800-721	RTS 20/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
teplá voda a cirkulace TV : 84,00				84,00000				
25	722172335R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 50 mm, s 8,3 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	18,00000	508,00	9 144,00	800-721	RTS 20/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
teplá voda a cirkulace TV : 18,00				18,00000				
26	722172336R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 63 mm, s 10,5 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	10,00000	680,00	6 800,00	800-721	RTS 20/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
teplá voda a cirkulace TV : 10,00				10,00000				
27	722172337R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 75 mm, s 12,5 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	48,00000	890,00	42 720,00	800-721	RTS 20/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
teplá voda a cirkulace TV : 48,00				48,00000				
28	722181211RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm	m	30,00000	480,00	14 400,00	800-721	RTS 20/ I
29	722181212RY3	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 63 mm	m	102,00000	94,00	9 588,00	800-721	RTS 20/ I
30	722181213RY7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 89 mm	m	24,00000	133,00	3 192,00	800-721	RTS 20/ I
31	722181213RZ2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 110 mm	m	5,00000	210,00	1 050,00	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.3.1	Zdravotně technické instalace
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm	m	112,00000	75,00	8 400,00	800-721	RTS 20/ I
33	722181215RY5	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 76 mm	m	100,00000	260,00	26 000,00	800-721	RTS 20/ I
34	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	118,00000	10,00	1 180,00	800-721	RTS 20/ I
		potrubí studené vody 20x2,8 mm : 10,00		10,00000				
		potrubí studené vody 25x3,2 mm : 10,00		10,00000				
		potrubí studené vody 32x4,5 mm : 6,00		6,00000				
		potrubí teplé vody 20x3,4 mm : 46,00		46,00000				
		potrubí teplé vody 25x4,2 mm : 20,00		20,00000				
		potrubí teplé vody 32x5,4 mm : 26,00		26,00000				
35	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	88,00000	10,00	880,00	800-721	RTS 20/ I
		potrubí studené vody 40x5,6 mm : 4,00		4,00000				
		potrubí teplé vody 40x6,7 mm : 84,00		84,00000				
36	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50	m	54,00000	12,00	648,00	800-721	RTS 20/ I
		potrubí studené vody 50x6,9 mm : 36,00		36,00000				
		potrubí teplé vody 50x8,4 mm : 18,00		18,00000				
37	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	28,00000	15,00	420,00	800-721	RTS 20/ I
		potrubí studené vody 63x8,7 mm : 18,00		18,00000				
		potrubí teplé vody 63x10,5 mm : 10,00		10,00000				
38	722290215R00	Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí přírubového nebo hrdlového, do DN 100	m	112,00000	52,00	5 824,00	800-721	RTS 20/ I
		potrubí studené vody 90x12,5 mm : 8,00		8,00000				
		potrubí studené vody 110x15,2 mm : 56,00		56,00000				
		potrubí teplé vody 75x12,5 mm : 48,00		48,00000				
39	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	3 500,00000	2,50	8 750,00	800-721	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				13 480,00		
40	767_01	D+M Závěsového a montážního materiálu	kg	202,00000	65,00	13 130,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	D.1.3.1	Zdravotně technické instalace
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	998767204R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%	140,00000	2,50	350,00	800-767	RTS 20/ I

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						1 772,28	
42	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,86174	204,30	584,65	801-3	RTS 20/ I
43	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,86174	15,00	42,93	801-3	RTS 20/ I
44	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	2,86174	400,00	1 144,70	801-3	RTS 20/ I

Celkem	365 000,28							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	SO 04	Zdravotně technické instalace
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				2 000,00		
1	311101213R00	Vytvoření prostupů ve zdech monolitických o vnější průřezové ploše přes 0,05 m2 do 0,10 m2	ks	2,00000	1 000,00	2 000,00	801-1	RTS 20/ I

nebo suchých kanálků vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených i svislých v nosných, výplňových, obkladových, půdních apod. ve zdech z monolitického betonu nebo železobetonu, trvale osazených, vložkami nasraz z dutinových tvarovek, trub, prefabrikovaných dílců (rozlišení položek je podle jejich průřezové plochy) apod., bez jejich dodání, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži,

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 845,00		
2	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	5,00000	140,00	700,00	800-721	RTS 20/ I
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.								
3	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	5,00000	15,00	75,00	800-721	RTS 20/ I
4	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	2,00000	45,00	90,00	800-721	RTS 20/ I

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

5	PC01	Vsazení odboček do stávajících stoupaček	kus	2,00000	660,00	1 320,00		Vlastní
6	725860188R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty pro pračky/myčky; podomítková; PE; D 40 mm; / 50 mm; krycí deska nerez, příp. koleno, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	780,00	1 560,00	800-721	RTS 20/ I
7	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,05000	1 000,00	50,00	800-721	RTS 20/ I

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

8	998721192R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,05000	1 000,00	50,00	800-721	RTS 20/ I
---	--------------	---	---	---------	----------	-------	---------	-----------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722		Vnitřní vodovod				89 602,00		
9	722172411R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	65,00000	198,00	12 870,00	800-721	RTS 20/ I
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí								
10	722172412R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	65,00000	240,00	15 600,00	800-721	RTS 20/ I

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	SO 04	Zdravotně technické instalace
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	722172413R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	46,00000	290,00	13 340,00	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí						
12	PC02	Identifikační pásek na potrubí	m	176,00000	8,00	1 408,00		Vlastní
13	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	65,00000	50,00	3 250,00	800-721	RTS 20/ I
14	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	65,00000	56,00	3 640,00	800-721	RTS 20/ I
15	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	46,00000	59,00	2 714,00	800-721	RTS 20/ I
16	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	296,00000	10,00	2 960,00	800-721	RTS 20/ I
17	PC03	Chráníčka potrubí D50	m	11,00000	66,00	726,00		Vlastní
18	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	296,00000	20,00	5 920,00	800-721	RTS 20/ I
19	PC04	Ponorná automatická vodárna	kus	2,00000	0,00	0,00		Vlastní
20	PC05	Automatická řídicí jednotka, pomocné čerpadlo	kus	2,00000	0,00	0,00		Vlastní
21	341034T	Nezámrzný zahradní kulový uzávěr 3/4", s hadicovou přípojkou	kus	2,00000	1 760,00	3 520,00		RTS 20/ I
22	72224212R00	Ventil mrazuvzdorný, DN 20, včetně dodávky	kus	2,00000	4 500,00	9 000,00	800-721	RTS 20/ I
23	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	440,00	880,00	800-721	RTS 20/ I
24	PC06	Vodoměr SV Qn 2,5 3/4", rádiový modul, pro možnost dálkového odečtu	kus	4,00000	1 320,00	5 280,00		Vlastní
25	PC07	Filtr jemný G3/4"	kus	2,00000	360,00	720,00		Vlastní
26	722235643R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	310,00	620,00	800-721	RTS 20/ I
27	722235111R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	166,00	664,00	800-721	RTS 20/ I
28	722235113R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	460,00	2 760,00	800-721	RTS 20/ I
29	PC08	Signalizační tabulka "Nepitná voda"	kus	5,00000	70,00	350,00		Vlastní
30	PC09	Kotvící a pomocný materiál	kg	30,00000	96,00	2 880,00		Vlastní
31	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,25000	1 000,00	250,00	800-721	RTS 20/ I
		vodorovně do 50 m						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2	Stavební úpravy a opravy rozvodů ZŠ Žerotínova, Valašské Meziříčí
O:	SO 04	Zdravotně technické instalace
R:	1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	998722192R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m vodorovně do 50 m	t	0,25000	1 000,00	250,00	800-721	RTS 20/ I

Celkem	95 447,00
---------------	------------------

Název	Hodnota A	Hodnota B	
Základní náklady			
Dodávka	0,00		
Doprava 1,00%, Přesun 1,00%	0,00	0,00	
Montáž - materiál		47 946,37	
Montáž - práce		55 871,00	
Mezisoučet 1	0,00	103 817,37	
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		1 038,17	
Nátěry		0,00	
Zemní práce		0,00	
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00	
Mezisoučet 2	0,00	104 855,54	
Dodav. dokumentace 0,50% z mezisoučtu 2		524,28	
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00	
Opravy v záruce 0,50% z mezisoučtu 1		519,09	
Základní náklady celkem		105 898,90	
Vedlejší náklady			
GZS 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		1 048,56	
Provozní vlivy 0,50% z pravé strany mezisoučtu 2		524,28	
Vedlejší náklady celkem		1 572,83	
Kompletační činnost		0,00	
Náklady celkem		107 471,74	
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00	
Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00	
Náklady celkem bez DPH		107 471,74	

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže - začátek									
Dozbrojení rozvaděče RJ71 - začátek									
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
Zabezpečení pracoviště	hod	0,50		0,00		300,00	150,00	300,00	150,00
Vyhledání připojovacího místa	hod	1,00		0,00		300,00	300,00	300,00	300,00
Napojení na stávající zařízení	hod	1,00		0,00		300,00	300,00	300,00	300,00
Uprava stávajícího rozvaděče, zhotovení otvorů	hod	2,00		0,00		300,00	600,00	300,00	600,00
Drobný materiál - vodivé propoje 1,5mm ² , spojovací materiál atd.	sada	1,00	350,00	350,00		500,00	500,00	850,00	850,00
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA									
16B-1N-030A -16A	ks	1,00	1 250,00	1 250,00		280,00	280,00	1 530,00	1 530,00
Impulsní relé 2 kontakt přepínací 16A, na DIN lištu, 230Vstř.	ks	1,00	460,00	460,00		280,00	280,00	740,00	740,00
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"									
13B-1 -13A	ks	2,00	129,00	258,00		170,00	340,00	299,00	598,00
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"									
10B-1 -10A	ks	1,00	112,00	112,00		170,00	170,00	282,00	282,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A									
RSA 2,5A Řadová svornice barevná	ks	12,00	9,80	117,60		15,00	180,00	24,80	297,60
<i>Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řadových</i>									
do 2,5 mm ²	ks	12,00		0,00		12,00	144,00	12,00	144,00
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg									
Pg13.5	ks	4,00	8,00	32,00		5,00	20,00	13,00	52,00
<i>Montáž ostatního příslušenství rozveden-kabelových vývodů, zhotovení otvorů</i>									
do 16 mm	ks	4,00		0,00		95,00	380,00	95,00	380,00
Projektová dokumentace skutečný stav rozvaděče RJ71 - pouze rozsah dozbrojení	sada	1,00		0,00		1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
Revizní zpráva rozvaděče RJ71 - pouze rozsah dozbrojení	sada	1,00		0,00		750,00	750,00	750,00	750,00
Dozbrojení rozvaděče RJ71 - celkem				2 579,60			5 894,00		8 473,60
Dozbrojení rozvaděče RI35 - začátek									
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
Zabezpečení pracoviště	hod	0,50		0,00		300,00	150,00	300,00	150,00
Vyhledání připojovacího místa	hod	1,00		0,00		300,00	300,00	300,00	300,00
Napojení na stávající zařízení	hod	1,00		0,00		300,00	300,00	300,00	300,00

Uprava stavajícího rozvaděce, zhotovení otvorů	hod	2,00		0,00	300,00	600,00	300,00	600,00
Drobný materiál - vodivé propoje 1,5mm2, spojovací materiál atd.	sada	1,00	350,00	350,00	500,00	500,00	850,00	850,00
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA								
16B-1N-030A -16A	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	280,00	280,00	1 530,00	1 530,00
Impulsní relé 2 kontakt přepínací 16A, na DIN lištu, 230Vstř.	ks	1,00	460,00	460,00	280,00	280,00	740,00	740,00
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"								
13B-1 -13A	ks	2,00	129,00	258,00	170,00	340,00	299,00	598,00
JISTIČ 1-PÓLOVÝ,CHARAKT."B"								
10B-1 -10A	ks	1,00	112,00	112,00	170,00	170,00	282,00	282,00
ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A								
RSA 2,5A Řadová svornice barevná	ks	12,00	9,80	117,60	15,00	180,00	24,80	297,60
Montáž svorkovnic do rozváděčů, se zapojením vodičů-řadových								
do 2,5 mm2	ks	12,00		0,00	12,00	144,00	12,00	144,00
UCPÁVKA PLASTOVÁ VČETNĚ MATICE - ZÁVIT Pg								
Pg13.5	ks	4,00	8,00	32,00	5,00	20,00	13,00	52,00
Montáž ostatního příslušenství rozveden-kabelových vývodů, zhotovení otvorů								
do 16 mm	ks	4,00		0,00	95,00	380,00	95,00	380,00
Projektová dokumentace skutečný stav rozvaděče RI35 - pouze rozsah dozbrojení	sada	1,00		0,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
Revizní zpráva rozvaděče RI35 - pouze rozsah dozbrojení	sada	1,00		0,00	750,00	750,00	750,00	750,00
Dozbrojení rozvaděče RI35 - celkem				2 579,60		5 894,00		8 473,60
Elektroinstalace umělého a nouzového osvětlení chodeb - začátek								
Zajištění stávající elektroinstalace chodeb před demontáží stávajícího podhledu	hod.	2,00		0,00	300,00	600,00	300,00	600,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stavajícího zařízení osvětlení dotčených chodeb, likvidace dem. el. zařízení	hod	2,00		0,00	300,00	600,00	300,00	600,00
Svítilno zářivkové, vestavné, 4x18 W hliník ,600x600,EP	ks	31,00	575,00	17 825,00	0,00	0,00	575,00	17 825,00
Montáž svítidlo zářivkové stropní vestavne 600x600 4 zdroje	kus	31,00		0,00	200,00	6 200,00	200,00	6 200,00
Zářivka 18W, linear, st.bílá (840), 18W/840	ks	124,00	35,40	4 389,60	0,00	0,00	35,40	4 389,60
Recyklační poplatek svítidla	ks	41,00	80,40	3 296,40	0,00	0,00	80,40	3 296,40
Recyklační poplatek zdroje	ks	124,00	2,50	310,00	0,00	0,00	2,50	310,00
Svítilno nástěnné nouzové, 6W, IP20, piktogram, zářivkové, vlastní zdroj, min. 30min, včetně zdroje 6W	ks	10,00	550,00	5 500,00	230,00	2 300,00	780,00	7 800,00
Spínač polozapuštěný komplet (strojek, rámeček, kolébka) velkoplošné								

tlačítko(1/0)	ks	10,00	115,00	1 150,00		72,00	720,00	187,00	1 870,00
<i>Spínač polozapuštěný komplet (strojek, rámeček, kolébka) velkoplošné</i>									
tlačítko(1/0), s orientační doutnavkou - u vstupů	ks	4,00	129,00	516,00		72,00	288,00	201,00	804,00
Krabice instalační pod omítku univerzální, 42mm	ks	14,00	5,50	77,00		35,00	490,00	40,50	567,00
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</i>									
CYKY-O 2x1.5 mm2 , pevně	m	175,00	8,50	1 487,50		18,00	3 150,00	26,50	4 637,50
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>									
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	340,00	10,40	3 536,00		18,00	6 120,00	28,40	9 656,00
<i>KRABICOVÁ ROZVODKA, IP 54, PRÁZDNÁ</i>									
90x43mm, nástěnné provedení	ks	20,00	21,00	420,00		65,00	1 300,00	86,00	1 720,00
Krabicové nástrčné svorky 3-5x, do 2,5mm2, 16A	ks	60,00	4,00	240,00		15,00	900,00	19,00	1 140,00
<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>									
do 2,5 mm2	ks	50,00		0,00		14,00	700,00	14,00	700,00
<i>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>									
LHD20x20 hranatá	m	140,00	14,00	1 960,00		35,00	4 900,00	49,00	6 860,00
Zhotovení otvorů do stropu, hmoždina 6-8mm, vrut	ks	200,00	1,00	200,00		5,00	1 000,00	6,00	1 200,00
Popisky, štítky, označení	sada	1,00	5,00	5,00		15,00	15,00	20,00	20,00
<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>									
<i>CIHELNEM PRO KRABICE</i>									
50x50x50 mm	ks	14,00		0,00		35,00	490,00	35,00	490,00
<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>									
<i>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</i>									
Sire 30 mm	m	40,00		0,00		22,00	880,00	22,00	880,00
<i>TRUBKA OHEBNÁ, NÍZKÁ MECHANICKÁ ODOLNOST</i>									
1416E d 16 mm, pevně	m	20,00	3,50	70,00		22,00	440,00	25,50	510,00
Sádra elektromontážní	kg	10,00	6,00	60,00			0,00	6,00	60,00
<i>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</i>									
Jakekoliv sire	m2	10,00		0,00		450,00	4 500,00	450,00	4 500,00
<i>OMITKA PLOCH VE STENACH MALTOU</i>									
Pres 25 dm2	ks	3,00		0,00		230,00	690,00	230,00	690,00
Obnovění malby bílá barva	sada	1,00		0,00		300,00	300,00	300,00	300,00
<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>									
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	1,00		0,00		300,00	300,00	300,00	300,00

Zkusební provoz	hod	1,00		0,00		300,00	300,00	300,00	300,00
Montaz jinde nspecifikovaná	hod	6,00		0,00		300,00	1 800,00	300,00	1 800,00
<i>CISTENI BUDOV ZAMETANIM</i>									
úklid prostor chodeb	m2	450,00		0,00		5,00	2 250,00	5,00	2 250,00
<i>KOORDINACE POSTUPU PRACI</i>									
S ostatními profesemi	hod	2,00		0,00		300,00	600,00	300,00	600,00
Projektová dokumentace skutečný stav umělé a nouzové osvětlení chodby	sada	1,00		0,00		1 500,00	1 500,00	1 500,00	1 500,00
<i>Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací</i>									
přes 100 do 500 tis.Kč	ks	1,00		0,00		750,00	750,00	750,00	750,00
Elektroinstalace umělého a nouzového osvětlení chodeb - celkem				41 042,50			44 083,00		85 125,50
Podružný materiál				1 744,67				0,00	1 744,67
Elektromontáže - celkem				47 946,37			55 871,00		103 817,37

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Stavební úpr. a opravy rozv. ZŠ Žerotínova, Val. Mez.
Projekt	Jednostupňová DPS
Investor	Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01, Val. Mez.
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	1,00
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	1,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,50
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,50
GZS (3,25 nebo 8,4) %	1,00
Provozní vlivy %	0,50
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
Nižší sazba DPH %	0
Vyšší sazba DPH %	0
Procento PM %	5